[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __01.12.2023_                                                                            № _90-р_
хутор Джумайловка

О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на декабрь 2023 года

              В целях координации деятельности структурных подразделений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района:

              1.Утвердить календарный план работы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на                 декабрь 2023 года согласно приложению.

              2.Руководителям учреждений, организаций Джумайловского сельского поселения Калининского района представлять данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к 10 числу каждого месяца.

              3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
               4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань

 УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                              Глава Джумайловского

                                                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                                              _______________ О.И. Горбань

«_____» ______________ 2023г.
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА НА ДЕКАБРЬ  2023 г.
	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	         Дата
	       Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Прием граждан по личным вопросам
	По понедельникам
	8-00 до 12-00
	Кабинет главы
	Глава с/п

Горбань О.И.

	2
	Планерное совещание с руководителями учреждений, организаций, председателями ТОС
	Второй и четвертый  каждого месяца
	14-00
	- // -
	Глава с/п

Горбань О.И.

	3
	Заседание комиссии по административной практике
	По средам по мере поступления протоколов
	09-00
	- // -
	Глава с/п

Горбань О.И.

	4
	Выездной день специалистов с/п по населенным пунктам
	По отдельному графику
	8-00 до 12-00
	Зареченский СК
	Попкова М.М.

	5
	Заседание Совета профилактики
	Второй и четвертый  каждого месяца
	13-00 до 14-00

	Администрация с/п
	Глава с/п

Горбань О.И.

	6
	Акция, посвященная Всемирному Дню со СПИДом «Сохрани себе жизнь»
	01.12.2023
	11.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	7
	Краевая киноакция «Кинематограф против наркотиков»
	02.12.2023
	11.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	8
	Тематическая беседа, посвященная Дню Неизвестного солдата «Имя твоё неизвестно, подвиг твой бессмертен»
	02.12.2023
	12.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	Познавательная беседа «Закон, охраняющий детство»
	05.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	9
	Познавательная викторина «Что такое доброта»
	06.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	10
	Информационный час «Молодежные субкультуры нового поколения: воркаутеры»
	07.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК

Социальная сеть Вконтакте https://vk.com/club192285518
	Шмуль С.И.

	11
	Краевая киноакция «Кинематограф против наркотиков»
	09.12.2023
	11.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	12.
	Тематический час, посвященный дню героев Отечества «Подвигом славны мои земляки»
	09.12.2023
	12.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	13
	Конкурс детских новогодних рисунков «Здравствуй праздник новогодний».
	13.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	14
	Мастер класс «Символ 2024 года»
	14.12.2023
	15.00
	Джумайловский

СДК
	Бережная В.И.

	15
	Мастер-класс «Новогодние игрушки»
	15.12.2023
	15.00
	Джумайловский

СДК
	Бережная В.И.

	16
	Краевая киноакция «Кинематограф против наркотиков»
	16.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	17
	Демонстрация художественных и мультипликационных фильмов «Зимние сказки»
	19.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	18
	Мастер-класс «Новогодние снежинки»
	20.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шумиленко В.Б.

	19
	Тематическая беседа «Пиротехника: от забавы до беды"
	21.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	20
	Мастер-класс «Новогодние вытынанки»
	22.12.2023
	15.00
	Джумайловский

СДК
	Бережная В.И.

	21
	Краевая киноакция «Кинематограф против наркотиков»
	23.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	22
	Познавательная беседа «Правила пожарной безопасности во время новогодних праздников»
	26.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	23
	Выставка детских новогодних рисунков «Здравствуй праздник новогодний».
	27.12.2023
	16.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

	24
	Игровая программа «Новогоднее путешествие»
	28.12.2023
	15.00
	Джумайловский

СДК
	Шмуль С.И.

Шумиленко В.Б.

	25
	Музыкально-пародийный спектакль «Ирония избы или с нелегким паром»
	29.12.2023
	18.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

Шумиленко В.Б.

	26
	Отчетный концерт творческих коллективов «Новогодний переполох»
	30.12.2023
	18.00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

Руководители творческих коллективов

Главный специалист общего отдела                                                                     А.Н. Нестерова

	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского района на декабрь 2023 года»

от ___________ № _______
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                             А.Н. Нестерова

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Джумайловского

сельского поселения

Калининского района
                                                                   Е.В. Бабиева